



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
068392	CHAMADO DE AUDIO PROPAGANDA VOLANTE			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	195,000	60,000	11.700,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	195,000	75,000	14.625,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	195,000	126,150	24.599,25
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	195,000	68,000	13.260,00
	Valores médios :		82,288	16.046,06
068393	COBRIAMENTOS COMPLETOS			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	284,000	50,000	14.200,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	284,000	50,000	14.200,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	284,000	60,000	17.040,00
	Valores médios :		53,333	15.146,67
068394	ILUMINAÇÃO EM GERAL EM PALCO			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	235,000	120,000	28.200,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	235,000	140,000	32.900,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	235,000	135,000	31.725,00
	Valores médios :		131,667	30.941,67
068395	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	375,000	250,000	93.750,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	375,000	190,000	71.250,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	375,000	589,370	221.013,75
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	375,000	290,000	108.750,00
	Valores médios :		329,843	123.690,94
069074	LOCAÇÃO DE PALCO			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	515,000	400,000	206.000,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	515,000	150,000	77.250,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	515,000	1.009,330	519.804,95
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	515,000	510,000	262.650,00
	Valores médios :		517,333	266.426,24
069221	MICROFONE, COM CABO/SEM FIO			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	122,000	60,000	7.320,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	122,000	250,000	30.500,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	122,000	101,670	12.403,74
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	122,000	65,000	7.930,00
	Valores médios :		119,168	14.538,44
069223	P.A SISTEMA FLY MEDIO PORTE P/5.000 PESSOAS			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	255,000	500,000	127.500,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	255,000	600,000	153.000,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	255,000	550,000	140.250,00
	Valores médios :		550,000	140.250,00
016609	P.A SISTEMA DE PEDESTAL PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 500 PESSOS			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	399,000	150,000	59.850,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	399,000	300,000	119.700,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	399,000	180,000	71.820,00
	Valores médios :		210,000	83.790,00
016615	P.A SISTEMA FLY GRANDE PORTE P/ 10.000 PESSOAS			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	115,000	700,000	80.500,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	115,000	1.500,000	172.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	115,000	750,000	86.250,00
	Valores médios :		983,333	113.083,33
016610	P.A SISTEMA FLY PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 1500 PESSOAS			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	515,000	400,000	206.000,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	515,000	500,000	257.500,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	515,000	500,000	257.500,00
	Valores médios :		466,667	240.333,33
016606	PROPAGANDA VOLANTE (CARRO)			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	490,000	70,000	34.300,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	490,000	75,000	36.750,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	490,000	73,420	35.975,80
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	490,000	85,000	41.650,00
	Valores médios :		75,855	37.168,95
016607	PROPAGANDA VOLANTE (MOTO)			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	520,000	49,000	25.480,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	520,000	60,000	31.200,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	520,000	78,800	40.976,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	520,000	58,000	30.160,00
	Valores médios :		61,450	31.954,00
070020	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO/ SOM/ TENDAS			
	CLAUDEMIR DOS SANTOS	605,000	60,000	36.300,00
	VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249	605,000	70,000	42.350,00
	ROBSON BARBOSA MACEDO 07188880905	605,000	80,000	48.400,00
	Valores médios :		70,000	42.350,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

CLAUDEMIR DOS SANTOS

068392	CHAMADO DE AUDIO PROPAGANDA VOLANTE	195,000	60,000	11.700,00
068393	COBRIAMENTOS COMPLETOS	284,000	50,000	14.200,00
068394	ILUMINAÇÃO EM GERAL EM PALCO	235,000	120,000	28.200,00
069221	MICROFONE, COM CABO/SEM FIO	122,000	60,000	7.320,00
069223	P.A SISTEMA FLY MEDIO PORTE P/5.000 PESSOAS	255,000	500,000	127.500,00
016609	P.A SISTEMA DE PEDESTAL PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 500 PESSOS	399,000	150,000	59.850,00
016615	P.A SISTEMA FLY GRANDE PORTE P/ 10.000 PESSOAS	115,000	700,000	80.500,00
016610	P.A SISTEMA FLY PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 1500 PESSOS	515,000	400,000	206.000,00
016606	PROPAGANDA VOLANTE (CARRO)	490,000	70,000	34.300,00
016607	PROPAGANDA VOLANTE (MOTO)	520,000	49,000	25.480,00
070020	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO/ SOM/ TENDAS	605,000	60,000	36.300,00
	Total do(s) item(ns) :			631.350,00

VALDOMIRO CORREA JUNIOR 98710168249

068393	COBRIAMENTOS COMPLETOS	284,000	50,000	14.200,00
068395	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED	375,000	190,000	71.250,00
069074	LOCAÇÃO DE PALCO	515,000	150,000	77.250,00
	Total do(s) item(ns) :			162.700,00
	Total geral :			794.050,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

068392 CHAMADO DE AUDIO PROPAGANDA VOLANTE	195,0000	82,288	16.046,16
068393 COBRIAMENTOS COMPLETOS	284,0000	53,333	15.146,57
068394 ILUMINAÇÃO EM GERAL EM PALCO	235,0000	131,667	30.941,74
068395 LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED	375,0000	329,843	123.691,13
069074 LOCAÇÃO DE PALCO	515,0000	517,333	266.426,49
069221 MICROFONE, COM CABO/SEM FIO	122,0000	119,168	14.538,50
069223 P.A SISTEMA FLY MEDIO PORTE P/5.000 PESSOAS	255,0000	550,000	140.250,00
016609 P.A SISTEMA DE PEDESTAL PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 500 PESSOS	399,0000	210,000	83.790,00
016615 P.A SISTEMA FLY GRANDE PORTE P/ 10.000 PESSOAS	115,0000	983,333	113.083,29
016610 P.A SISTEMA FLY PEQUENO PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADO DE 1500 PESSOS	515,0000	466,667	240.333,51
016606 PROPAGANDA VOLANTE (CARRO)	490,0000	75,855	37.168,95
016607 PROPAGANDA VOLANTE (MOTO)	520,0000	61,450	31.954,00
070020 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO/ SOM/ TENDAS	605,0000	70,000	42.350,00
		Total :	1.155.720,34